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И З В Е С Т У В А Њ Е 

 

Во врска со Оглас бр.4/2025- СК за продажба на станбен простор и 
гаражни места објавен на 07.08.2025 година, Акционерското друштво за 
изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од 
значење за Републиката – Скопје ги известува сите заинтересирани 
правни и физички лица (домашни и странски), дека две станбени 
единици изградени во Скопје се повлекуваат поради технички грешки и 
нема да бидат предмет на продажба и тоа:   

 Станбена единица на ул. 1613 бр.10, влез 1, стан број 23 во Скопје; 

 Станбена единица на ул. 1613 бр.10, влез 1, стан број 28 во Скопје; 

Огласот 4/2025- СК со измената ќе биде објавен на web страната на 
Акционерско друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и 
со деловен простор од значење за Републиката - Скопје: 
www.adsdp.com.mk.  

 

Подетални информации може да се добијат во канцелариите на: 

 

Подружница Скопје, и на телефон 02/2633-888; 
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